
Senior Automasjonsingeniør

Vår historie startet i år 2006. To lidenskapelige ingeniører ønsket å bygge et selskap for å bedre
drift og oppetid på anlegg innen energi- og prosessindustrien – med en type spesialisert ekspertise
det ikke skulle være lett å finne andre steder.
 
Det klarte de! I dag er vi internasjonale, og får jobbe med kunder som Equinor, Aibel, Aker
Solutions og Aker BP. Vi har eksperter på grensesnittet mellom prosjektering og produksjon av
automasjons- og telekommunikasjonssystemer.
 
Oppdragsmengden øker, og vi søker nå en person som deg; Du som synes teknologi og
automasjonsfaget er kjempespennende!
 
For du har kanskje:

Relevant utdanning.●

Erfaring med kontrollsystemer fra ABB, Kongsberg eller Siemens.●

Erfaring fra eller forståelse av olje og gass, prosess-systemer, drift og alarm-håndtering.●

Kjenner du deg igjen i noe, eller har annen relevant kompetanse, hører vi gjerne fra deg. Men først,
la oss fortelle hva vi kan tilby deg:

Vi har et uformelt miljø, hvor alle snakker med alle. Det er enkelt å gå inn til nærmeste leder.●

Du er ikke bare en av mange, vi vil høre på dine innspill. Her har du muligheten til å påvirke

beslutninger.

●

Kurs og videreutvikling. Vi investerer i deg slik at du får den utviklingen du har behov for. Vi

har blant annet sponset mastergrad for ansatte tidligere.

●

Vi gjør kjekke ting sammen: Vi har nylig hatt sommerfest hos Luckybowl. Vi har også hatt

team-buildinger som Fangene på Fortet, nyttårsfest, og så videre.

●

Årlig treningskonkurranse internt. Kriteriet for å være med er mer enn ti økter på ett år, veldig

lavterskel med andre ord. Da er du med i lotteriet, og det trekkes vinner med premie.

Førstepremien i år var AirPods.

●

Treningsabonnement for ansatte med inntil 3000 kroner årlig. Tidligere har vi også sponset

idrettslag til ansattes barn med drakter for eksempel.

●

Utvidet helseforsikring med behandling innen en viss tid.●

Og det er enda mer! Vi er en del av Init Group, noe som gir økte muligheter innenfor andre bransjer
og enda bedre utviklingsmuligheter.
 
Dette er hva Kurt Aasen, senior ingeniør, sier om å jobbe her:
– Init Eldor er et passe stort selskap hvor alle kjenner alle. Vi har en flott atmosfære med en
ekstremt flat struktur og mange muligheter for utvikling. Alle deler sin kunnskap og erfaring med
hverandre.
 
Kunne du tenke deg å bli kollegaen til Kurt og de tjue andre ansatte? Da er det bare å sende inn en
søknad!

Deadline:
30-06-2026

Location:
Stavanger

Contact person:
Ida Eldor
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